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Dziedzina:  Nauki Humanistyczne
Dyscyplina:  Filozofia
	Imię i nazwisko
	Stopień/tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres
 (ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(słowa kluczowe)


	Jaromir Brejdak
	prof. dr hab.
	jaromir.brejdak@usz.edu.pl

	91 444 3336
	ul. Krakowska 71-79, parter,  pok. 040
	filozofia

	Wojciech Krysztofiak
	dr hab.
	wojciech.krysztofiak@usz.edu.pl

	
	ul. Krakowska 71-79
	logika, filozofia matematyki, filozofia języka


	Karol Polcyn
	dr hab.
	karol.polcyn@usz.edu.pl

	91 444 3267
	ul. Krakowska 71-79, 
 pok. 036 bud. H
	Filozofia umysłu, logika

	Mirosław Rutkowski
	dr hab. prof. US

	miroslaw.rutkowski@usz.edu.pl

	91-444 3288
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 244
	etyka


	Krzysztof Saja
	dr hab. prof. US
	krzysztof.saja@usz.edu.pl

	91 444 3287
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 241
	etyka


	Adriana Schetz
	dr hab. prof. US
	adriana.schetz@usz.edu.pl

	91 444 3289
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 242
	filozofia, kognitywistyka


	Tadeusz Szubka
	prof. dr hab.
	tadeusz.szubka@usz.edu.pl

	91 444 3289
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 242
	Filozofia, ontologia, metafilozofia

	Maciej Witek
	dr hab. prof. US

	maciej.witek@usz.edu.pl

	91 444 3286
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 223
	filozofia języka, pragmatyka, semiotyka


	Renata Ziemińska
	prof. dr hab.
	renata.zieminska@usz.edu.pl

	91 444 3290
	ul. Krakowska 71-79, 
II piętro,  pok. 243
	epistemologia, historia sceptycyzmu, filozofia feministyczna



